

INVESTIČNÍ OBJEDNÁVKA

č. VRI/OBJ/2017/55/KI

pro provoz oddělení : VRI – P09

Dodací lhůta (termín) : 12.5.2017

Vyřizuje : F. Klouček

Způsob dodání:

V Mladé Boleslavi dne: 25.5.2017

LIPEA, s.r.o.

Klášterní 245

4 7 0 0 1 Č e s k á L í p a

Objednáváme dodání :

lícových cihel. Rozpis dodávaného materiálu je uveden v příloze objednávky. Materiál dodaný na stavbu k 1.5.2017 se dle smluvního ujednání s firmou IMOS group s.r.o. stává majetkem objednatele.

Celková cena dodávky nepřekročí částku 94 402,16 Kč bez DPH.

Součástí dokladů bude prohlášení o shodě dodaného materiálu, které prosím přiložte k daňovému dokladu.

Záruka na dodaný materiál je 60 měsíců. Délku záruční lhůty, prosím, vyznačte na daňovém dokladu. Začátek záruční lhůty je datum vystavení faktury.

S pozdravem

Ing. Tomáš Žitný
technický náměstek

Fakturu spolu s 2 kopiemi zašlete, prosím, na adresu: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

Při vystavování daňových dokladů prosíme o důsledné dodržování obchodního jména naší společnosti a vypsání čísla objednávky nebo jména pracovníka, který objednávku uskutečnil. V opačném případě Vám bude doklad vrácen k upřesnění.

Položka (ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena Kč	Množství	Celkem bez DPH v Kč
K 665 K NF sintra sabioso binaro	24,27	2 627,0 ks	63 762,54
240×115×71mm, 6 palet á 416 ks + 131 ks (=54,72 m2 vč. spáry 12 mm)			
K 665 K NF sintra sabioso binaro	24,272	285,0 ks	6 917,52
240×115×71mm, 6 palet á 416 ks + 131 ks (=54,72 m2 vč. spáry 12 mm)			
VM 01 tmavě šedá 30 kg malta V.O.R k souč.zdění a spárování	248	106,0 ptl	26 288,00
K 335 NF - tvarovky jedn.zakulacené	99,2	29,0 ks	2 876,80
240x115x71mm, NF plné (= 0,60 m2 vč. spáry 12 mm)			
K 335 NF - tvarovky jedn.zakulacené	99,2	47,0 ks	4 662,40
240x115x71mm, NF plné (= 0,60 m2 vč. spáry 12 mm)			
Doprava	0,00	1,0 ks	0,00
VM 01 bílobéžová 30 kg malta V.O.R k souč.zdění a spárování	355	1,0 ptl.	355,00
Lícová cihla 240×115×71mm, děrovaná lícová cihla děr. 240×115×71mm (= 5m2 vč. spáry 12 mm)	24,1	240,0 ks	5 784,00
VM 01 šedá 30 kg, malta V.O.R malta ke zdění a současnému spárování, bal. á 30 kg	180	9,0 ptl.	1 620,00
Kotvy ZV-Welle 4x320	27,84	360,0 ks	10 022,40
Kotvení			
Iso-Clip pro 3,0-6,0mm LSA	2	360,0 ks	720,00
Kotvení			
Kotvení - Halfen HK4- P-SK	1 498,00	20,0 ks	29 960,00
Kotvení - Halfen HB-V-A 10 -90/190 A4	178,46	20,0 ks	3 569,20
Kotvení - Halfen HB-V-P 10 patrona do malty	49	20,0 ks	980,00
Doprava zboží Česká Lípa - Soleček	3000	1	3000,00
Celková cena bez DPH			160 517,86
Záloha uhrazená firmou IMOS Group			-66 115,70
Celková cena bez DPH se započtenou zálohou			94 402,16
Celková cena s DPH			114 226,61

červeně vyznačeny cihly vyžadované nad rámec rozpočtu

Telefon: 326 376 111
provolba 326 376 139
Fax: 326 721 502

e-mail: fkloucek@vakmb.cz
URL: www.vakmb.cz